
 

 

Uchwała nr 685/198/2018 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26.09.2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia indywidualnej diagnozy potrzeb Szkoły Branżowej I stopnia 

i Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSP Nowogard do projektu w ramach programu 

RPZP.08.06.00. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zmianami ) Zarząd Powiatu w Goleniowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się  indywidualną diagnozę potrzeb Szkoły Branżowej I stopnia                   

i Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSP Nowogard sporządzoną przez Szkołę w dniu        

30 kwietnia 2018r. do projektu realizowanego przez Fundację „Europejski Fundusz Rozwoju 

Wsi Polskiej – Counterpart Fund”ul. Miedziana 3A, 00-814 Warszawa pn. KUCHENNE 

REWELACJE z TRADYCJĄ - warsztaty kulinarne w Centrum Współpracy 

Międzynarodowej w Grodnie dla Uczniów i Nauczycieli  Szkół realizujących kształcenie 

zawodowe o profilu gastronomicznym” . 

 

  

§2.Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

   Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                  Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Jarosław Chudyk 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Wymogiem formalnym do złożenia wniosku o dofinansowanie jest indywidualna 

diagnoza potrzeb Szkoły Branżowej I stopnia i Zasadniczej Szkoły Zawodowej w ZSP 

Nowogard pn. KUCHENNE REWELACJE z TRADYCJĄ - warsztaty kulinarne w Centrum 

Współpracy Międzynarodowej w Grodnie dla Uczniów i Nauczycieli  Szkół realizujących kształcenie 

zawodowe o profilu gastronomicznym”.  

 

Okres realizacji projektu: 

01.08.2018 – 30.09.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

Opracował Jarosław Chudyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


